Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фестиваля детского
творчества «Мой город» в рамках форума
«Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале детского
творчества «Мой город» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления
образования Невьянского городского округа от 22.03.2024 № 117-Д, на
основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от
12.04.2024 в целях создания оптимальных условий для развития творческого
потенциала детей и подростков, удовлетворение их потребностей в творческой
самореализации средствами художественно -  эстетического образования и в
соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального фестиваля детского творчества «Мой
город»:

1.1. в младшей возрастной категории
в номинации «Вокал» (солисты):
Берняеву Алису, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио квартет):
вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место (Приложение 1);

Берняеву Алису, Казанцева Виктора, обучающихся Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявших II место;

№  документа Дата составления

'Я)

вокальную группу «Семь нот», муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую III место (Приложение 1);

в номинации «Хореография»:
коллектив творческого объединения «Студия звезд» Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявший I место (Приложение 2);

коллектив творческого объединения «Жемчужина» Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа, занявший II место (Приложение 3);

коллектив обучающихся начальных классов Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, занявший
III место (Приложение 4);

в номинации «Лучший ведущий»:
Семенову Алису, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

Мельникову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую II место;

1.2. в средней возрастной категории
в номинации «Вокал» (солисты):
Колпакову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

Маслакова Александра, обучающегося Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшего II место;

Казанцеву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую III место;

в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио квартет):
вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место (Приложение 5);

вокальную группу «Бим-бам-ба» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую II место (Приложение 6);

вокальную группу «Солнечная капель» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую III место (Приложение 7);

в номинации «Хореография»:
танцевальную группу обучающихся 6 «Б» класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявших
I место (Приложение 8);

коллектив творческого объединения «Студия звезд» группа «Frends»
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявший II место
(Приложение 9);

коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявший III место (Приложение 10);

в номинации «Театр»:
Белова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшего I место;

театральный коллектив «Росток» Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявший II место (Приложение 11);

театральную студию обучающихся 6 «А» класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую
III место (Приложение 12);

в номинации «Лучший ведущий»:
Вазенмиллера Яна, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Камневу Яну, обучающуюся Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа, занявшую II место;

Колпакову Веронику, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшую III место;

1.3. в старшей возрастной категории
в номинации «Вокал» (солисты);
Кошкарову Веру, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, занявшую I место;

в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет):
вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место (Приложение 13);

в номинации «Хореография»:
танцевальный коллектив «Девичник» Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявший I место (Приложение 14);

танцевальный коллектив обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявший II место (Приложение 15);

в номинации «Лучший ведущий»:
Кадцыну Светлану, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Палкина Вячеслава, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского городского округа, занявшего II место;

Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшую III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в муниципальном фестивале детского творчества «Мой город»
форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»:

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Шмаковой Екатерине Андреевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Казанцевой Ирине Сергеевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Можаевой Любови Георгиевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Мироновой Наталие Матвеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

Коношонок Инне Геннадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Комаровой Александре Александровне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Винокуровой Татьяне Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

Кадциной Елене Николаевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Поляковой Жанне Викторовне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Рякшиной Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Ушаковой Елене Борисовне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Шмаковой Юлии Алексеевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

\Л  Я

Начальник управления образования
Невьянского городского округа

Л Ы  . \  V ' '  'Ч сХ

В* sis«■". 5
И О <а\°

<о>4
О 4*

В.Р. Шадрина.

Приложение 1
к приказу управления образования
Невьянского городского округа

p t& ' id r

Список обучающихся вокальная группы «Семь нот» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
занявших 1 место (младшая возрастная категория)

1. Зайцев Евгений
2. Большаков Кирилл
3. Конкин Федор
4. Костин Яков
5. Решетилов Денис
6. Решонов Дмитрий
7. Эйхман Константин
8. Шишкин Сергей

Список обучающихся вокальная группы «Семь нот» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
занявших 3 место (младшая возрастная категория) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Ильичева Виктория
2. Зайченко Анна
3. Климина Алина
4. Князева Мария
5. Коновалова Юлия
6. Паршакова Елизавета
7. Пермякова София
8. Пшеницына Мария
9. Стремоусова Дарья
10. Шикляева Яна

Приложение 2
к приказу управления образования
Невьянского городского округа

Список обучающихся творческого объединения «Студия звезд»,
группа «Цветные блестки» Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа
(младшая возрастная категория)

1. Ерегина Алиса
2. Серебренникова Екатерина
3. Семёнова Алиса
4. Потапова Валерия
5. Коркина Полина
6. Смолина Полина
7. Байбулатова Дарина
8. Соловьева Софья
Э.Гостюшева Елизавета
Ю.Куртеева Злата
Н.Делидова Екатерина

Приложение 3
к приказу управления образования
Невьянского городского округа

Д Г /-Д >

Список обучающихся творческого объединения «Жемчужина»
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Центр творчества» Невьянского городского округа
(младшая возрастная категория)

1. Березникова Екатерина
2. Козлова Милена
3. Колотова Ксения
4. Выткалова Елизавета
Б.Севрюгина Софья
б.Захватошина Софья
7.Бессонова Валерия
Б.Ермакова Анна

Приложение 4
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
т&оГШ У  №

Список обучающихся начальных классов Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1

Невьянского городского округа
(младшая возрастная категория)

1. Деменок Виктория
2. Штейнгауэр Валерия
3. Наумова Яна
4. Грачева Елена
5. Савина Софья
6. Двигало Егор
7. Шляпина Ксения
8. Буторова Екатерина
9. Шмакова Ульяна
10. Дмитриева Юлия
11. Мамурова Нигина

Приложение 5
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
отД, 0¥.

Список обучающихся вокальная группы «Семь нот» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
(средняя возрастная категория)

1. Гудков Илья
2. Сизых Софья
3. Рыбина Мария
4. Кукарских Юлия
5. Бызова Ника
6. Ведерникова Варвара
7. Власова Мария
8. Вяткина Есения
9. Гурина Виктория
10. Кирьянова Олеся
П.Туйкова Дарья
12. Романчук Алина
13. Мамедова Л амия
14. Лысенкова Екатерина

Приложение 6
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
ОТ' & о Г Ж У т

Список обучающихся вокальная группы «Бим-бам-ба» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа,
(средняя возрастная категория)

1. Мельникова Диана
2. Чистякова Есения
3. Курылёва Полина
4. Пухилова Ирина
5. Войтяхова Яна
6. Клокова Кира

Приложение 7
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от,& oY.ZCtfYNo JfS

Список общающихся вокальная группы «Солнечная капель» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа,
(средняя возрастная категория)

1. Колташова Дарья
2. Нестеров Артем
3. Иванилова Ульяна
4. Ведунова Виктория
5. Вохминцева Мария
6. Сычева Елизавета
7. Смышляев Егор
8. Дюдиков Илья
9. Воронцова Владлена
10. Сафарходжаев Хоким
11. Абдукодиров Ходжиакбар
12. Гаак Алексей

Приложение 8
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
отRC,°YflC£

Список обучающихся 6 «Б» танцевальной группы муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа,
(средняя возрастная категория)

1. Зиманова Юлия
2. Кондратьева Дарья
3. Бузунова Софья
4. Тулупова Мария
5. Тулупова Екатерина

Приложение 9
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
0 ^ . 0 / , / W N o / r ^ ' ^  '

Список обучающихся творческого объединения «Студия звезд»
группа «Frends» Муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Центр творчества» Невьянского городского округа
(средняя возрастная категория)

1. Доронина Анастасия
2. Крашенинина Анна
3. Серебренникова Наталья
4. Рябинина Валерия
5. Хадиева Арина
6. Камнева Яна
7. Казжанцева Юлия
8. Матвеева Софья

Приложение 10
к приказу управления образования
Невьянского городского округа

Список коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

села Быньги
(средняя возрастная категория)

1. Глинских Егор
2. Серебренников Тимофей
3. Кипелов Максим
4. Коваленко Матвей
5. Марванов Глеб
6. Белекеев Артем
7. Жданов Семен

Приложение 11
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от&, /Гг? '

Список обучающихся театрального коллектива «Росток» Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»

Невьянского городского округа
(средняя возрастная категория)

1. Татаурова Наталья
2. Татауров Андрей
3. Килина Диана
4. Жукова Елизавета
5.Овчинникова Алина
6. Кондратьева Арина
7. Ведунова Анастасия
8. Пименова Вероника
Э.Колташова Дарья

Приложение 12
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от

Список обучающихся 6 «А» класса театральной студии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа
(средняя возрастная категория)

1. Воробьёва Алина
2. Чернигова Екатерина
3. Мельникова Диана
4. Щелкунова Алиса
5. Мухина Ксения
6. Чумичёв Иван
7. Прядильщиков Евгений
8. Тарасов Матвей
9. Шаравьёв Марк
10. Радыгин Артём
11. Пестриков Тимофей
12. Гаев Николай
13. Путков Семён
14. Кондратьев Егор

Приложение 13
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
очЛб'ЯГ.АМУП* & S  ‘

Список общающихся вокальная группы «Семь нот» муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа,
(старшая возрастная категория)

1. Бурдыгина Мария
2. Бородина Алина
3. Черных Анжелика
4. Рябинина Валерия
5. Пастухова Полина
6. Мирсоянова Доминика
7. Коробейщикова Полина
8. Тимершина Софья
9. Горбунова Полина
10. Мехаева Виктория
11. Бызова Ксения
12. Шаравьева Анастасия

Приложение 14
к приказу управления образования
Невьянского городского округа

JLfS '

Список обучающихся танцевального коллектива «Девичник»
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы посёлка Цементный
(старшая возрастная категория)

1. Батенькова Ульяна
2. Говоркина Алена
3. Набиева Карина
4. Осипова Анастасия
5. Растрепенина Виктория
6. Терещенко Софья

Приложение 15
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от&.

Список обучающихся танцевального коллектива Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа
(старшая возрастная категория)

1. Вареникова Дарья
2. Грачёва Виктория
3. Казанцев Дмитрий
4. Печеницына Анастасия
5. Уточникова Виктория
6. Черепанов Данила
7. Чуркин Никита
8. Шабалин Кирилл